

این صدا را بشنoid

بقیه از صفحه اول

از یکطرف ساخت و ساز برج‌های آسمان‌خراش در مناطق خوش آب و هوای شمیرانات و لواسانات با قیمت‌های هزاران میلیاردی را شاهدیم و از طرف دیگر افزایش کارتن خواب‌ها در تهران و کِپر نشین‌ها در نقاط مختلف جنوب و شرق کشور را می‌بینیم… اینها رنگ‌های خطری هستند که متأسفانه شنیده نمی‌شوند، زیرا کسانی که باید بشنوند، سخت سرگرم تحکیم سنگرهای تار عنکبوتی خود هستند که در جنگ قدرت به دست آورده‌اند. آنها حتی به قیمت نادیده گرفتن ضوابط قانونی و زیر پا گذاشتن معیار اصیل و انقلابی شایسته‌سالاری، هرطور که بخواهند در مناصب کلیدی مهره‌های می‌کنند تا قدرت خود را تحکیم و طرف مقابل را زمین گیر نمایند. در چنین هنگامه‌ای طبیعی است که صدای شکست‌ستخوان‌های پابرنه‌ها را طرفین جنگ قدرت نشنوند، اما این صدا دیری نخواهد پاید که خود را به گوش آنان خواهد رساند، روزی که شاید کار از کار گذشته باشد.

با انجام یک کار خیر مرهمی به سوگ عزیزان از دست رفته بر اثر کرونا باشیم

علی زاهدحمدی دانشیار پژوهشکده خانواده دانشگاه شهید بهشتی در رابطه با فعالیت‌های موسسه محک در این ایم گفت: این مؤسسه علاوه بر تمام خدمات درمانی شامل پرداخت هزینه‌های دارو و درمان و خدمات حمایتی اعم از ارائه مشاوره‌های روان‌شناسی به کودکان و خانواده‌های آنها در مسیر درمان، اهتمام ویژه‌ای به حمایت روانی از خانواده‌هایی دارد که متأسفانه فرزند خود را به دلیل ابتلا به سرطان از دست داده‌اند. به عبارت دیگر ارتباط خانواده کودک مبتلا به سرطان با این مؤسسه مردن‌نهاد هیچگاه قطع نخواهد شد و در صورت لزوم می‌توانند از حمایت‌های درمانی و روان‌شناسی برخوردار شوند. وی ادامه داد: از دست دادن کودک بر اثر ابتلا به سرطان، در زمره شدیدترین انواع سوگ قرار دارد و مؤسسه خبریه محک در سال‌های گذشته به واسطه فعالیت خود با خانواده‌های بسیاری همراه بوده است که این سوگ را تجربه کرده‌اند.حمایت روانی از این خانواده‌ها نه تنها نیازمند علم و تخصص بسیار است، بلکه پیچیدگی‌های روانشناختی زیادی نیز به دنبال دارد. زیرا به دلیل شرایط خاص خانواده نظیر چند سال مبارزه با بیماری کودکان، احتمال بروز مواردی که سبب عدم طی شدن مراحل سوگ برای خانواده می‌شود افزایش می‌یابد. بنابراین این خانواده‌ها برای رسیدن به مرحله باور، پذیرش و برگشت به کارکردهای عادی زندگی نیازمند حمایت و همدلی است. محمddy افزود: حال تجربه محک در حمایت از کودکان و خانواده‌های آنها، برای روبرویی با پدیده سوگ‌های ناتمام که یکی از مهم‌ترین هشدارهای روان‌شناسان در زمان شیوع بیماری کرونا است، نقش مهمی ایفا می‌کند.

وی گفت: این مؤسسه در اقدامی درخور توجه پرداختن به این ندغۀ جامعه در راستای حفظ سلامت روان همگان را به وظیفه اصلی خود که همانا تأمین هزینه دارو و درمان کودکان مبتلا به سرطان در سراسر کشور است، پیوند زد است.

حمصدی از راه‌اندازی یک بستر دیجیتال با نام «پیام همدلی محک» که روشی جدید برای کمک به کودکان مبتلا به سرطان می‌باشد خبر داد و گفت: امکان رساندن پیام تسلیت و همدردی با دوسنان در هر شرایطی که به دلیل فاصله‌گذاری اجتماعی نمی‌توانیم در مراسم‌ها شرکت کنیم، فراهم کرده است.

دانشیار پژوهشکده خانواده دانشگاه شهید بهشتی در ادامه گفت: خانواده‌هایی که عزیزان خود را در این ایام از دست داده‌اند به لحاظ روان‌شناسی به دلیل تجربه شدید فقدان، خشم و گاه افسردگی و احساس گناه دچار عارضه داغ‌دیدگی می‌شوند. در واقع آنها با توجه به شرایط پیش آمده نمی‌توانند به طور کامل مراحل سوگ را برای عزیز از دست رفته خود طی کنند و پدیده سوگ ناتمام نیز بر رنج‌های آنها می‌افزاید. وی افزود: ازسوی دیگر این خانواده‌ها به دلیل عدم برگزاری مراسم مرسوم خاکسپاری و عزاداری از همدلی، حضور و تسلی اطرافیان برای کاستن بار آلام خود و ورود به زندگی اجتماعی نیز محروم می‌شوند. این موارد در زمره ناتمام ماندن سوگ در جامعه می‌افزاید. شاید استفاده از راه‌های دیجیتال بهترین راه همدلی برای این روزها باشد تا مانع از تنها بودن افراد داغ‌دید شویم. در عین حال با انجام یک کار خیر یاد عزیز از دست رفته را گرمای داشته که این خود مرهمی بر سوگ بازماندگان خواهد بود. درست است که شیوع کرونا باعث شده توانیم کرد جم هیچ مشورت ما نباید ارتباط و همدلی را نادیده بگیریم و می‌بایست به روش‌های مختلف مانند همین روش دیجیتال کنار هم بناییم و نگذاریم کسی در غم تنها بماند.

جراتشروع

«معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور با انتشار مقاله‌ای در روزنامه ایران که ازگان دولت است، درباره علت اینکه رئیس‌جمهور روحانی گفت عزاداری محرم حتماً و رعایت پروتکل‌ها قطعاً نوشت: «پس از جمع‌بندی همه نظرات پزشکان متخصص و کمیته درمان، مسئولان امنیتی و اجتماعی کشور و مسئولان نهادهای مذهبی به یک یاسخ صریح رسیدند و آن ممکن بودن برگزاری مراسم با تقدیر به پروتکل‌های بهداشتستی بود» نادرست بودن این ادعا را سخنان سه تن از متخصصان روز انتشار سخن ستاد ملی مقابله با کرونا که فردای روز انتشار سخن رئیس‌جمهور گفتند: «جمعیتی که برای عزاداری در مساجد یا هیات‌ها حضور پیدا می‌کنند انبوه است و حتی حضور کوتاه‌مدت با ماسک هم در چنین فضاهائی خطرآفرین است.» به اثبات می‌رساند.
«جمععی از مداحان بوشهری با گوشزد کردن مخاطرات جمععات در ماه محرم اعلام کردند برای حفاظت از جان مردم، از سینه‌زنی و عزاداری‌های تجمعی در محرم خودداری خواهند کرد. مصطفی گراشکی از مداحان سینه‌زنی بوشهر در کامنتی اینستاگرامی نوشت: «در شرایطی که فریضه بسیار مهمتر است، چه به دلیل بیماری تعطیل کردید، به برگزاری مراسم روضه‌خوانی توجیبهی ندارد… ما چنانچه مصر به برگزاری سینه‌زنی و عزاداری باشیم، خواهیم دید که با عدم حضور مردم مواجه خواهیم شد و عاقلانه اینست که ابهت مراسم عزاداری ائمه را نشکنیم.» تفصیل این خبر را در همین صفحه بخوانید.



بخش خبری – دکتر علیزرا رئیسی از مخالفت وزارت بهداشت با برگزاری مراسم‌های ماه محرم در فضای بسته با جمعیت زیاد خبر داد و اظهار داشت: نظر قاطع وزارت بهداشت این است که برگزاری مراسم‌ها در محیط سر بسته با جمعیت زیاد ممنوع باشد

معاون امور بهداشتی وزیر بهداشت همچنین از جلسات تصمیم‌گیری برای چگونگی برگزاری اعیاد قربان و غدیر و ایام محرم و صفر خبر داد و با بیان اینکه هنوز هیچ چیز در این باره قطعی نشده، در عین حال گفت: قطعاً مراسم امسال به شکل قبل نخواهد بود و کاملاً محدود خواهد بود تا مراسمی با کیفیت مناسب و توام با سلامتی برگزار شود.

دکتر رئیسی درباره بهداشت ادامه داد: بعضی‌ها از باشکوه برگزاری مراسم عرفه، اعیاد قربان و غدیر و عزاداری محرم و صفر گفت: درباره اینکه مراسم چگونه برگزار شود، هنوز هیچ چیز قطعی نشده است. در این زمینه طی یکی دو روز آینده با صاحبنظران جلسه داریم؛ تا علاوه بر احترام به شاعران دین و سنت‌ها، سلامتی مردم را هم کاملاً مورد توجه قرار دهیم.

وی افزود: در مورد مراسم روز عرفه، اعیاد قربان و غدیر و عزاداری محرم و صفر پروتکل‌ها دارد آماده می‌شود. چندین نظر وجود دارد. قطعاً اگر مراسمی هم برگزار شود اصلاً و به هیچ وجه به شکل قبل نخواهد بود و کاملاً محدود خواهد بود. باید یاد بگیریم از فضاهای مجازی استفاده کنیم و خیلی از مراسم‌ها را در خانه خودمان انجام دهیم. صدا و سیما خیلی می‌تواند در این زمینه کمک کند و در نهایت بتوانیم مراسمی با کیفیت مناسب و توام با سلامتی برگزار شود.

معاون وزارت بهداشت ادامه داد: بعضی‌ها با باشکوه برگزار کردن صحبت می‌کنند، باشکوه برگزار کردن فقط به این معنا نیست که جمعیت زیاد باشد، می‌تواند تعبیر و معانی دیگری هم داشته باشد. می‌تواند هر خانه یک حسینیه باشد و همه افراد می‌توانند در خانه باشند و آن مراسم را در خانه برگزار کنند.

وی تأکید کرد: نظر قاطع وزارت بهداشت این است که برگزاری مراسم پر جمعیت در محرم ممنوع باشد، ویژه در محیط‌های سر بسته که قلمعانه و محکم با آن مخالفت می‌کنیم. وی افزود: مدافعان سلامت را کلیوی مردم حسین و محمد ندهیم، وضعیت سلامت کشور خوب نیست. باید بدون تعارف نگران مردم باشیم و اجازه ندهیم جان آنها به خطر بیفتد. امام حسین (ع) برای همه عزیز است. تنها مراسمی که مردم خود پیش قدم می‌شوند و بدون کمک ارگانی آن را برگزار می‌کنند، مراسم محرم است. حالا اما وضعیت به گونه‌ای است که امکان اجتماع نیست و باید فکری به حال هیات‌های مذهبی کرد.

روح عاشورا و قیام امام حسین عزت طلبی و تن ندانن به تحمیل و عزت نفس است. این روح را در قالب‌های مختلف هنری و کلامی می‌توان آرایه کرد و زنده نگاه داشتن تنها در جنبه مناسکی نیست. امسال اگر مناسک محدودتر و مراسم جمع و وجور است فرصتی است تا به روح و محتوا بیشتر توجه شود.

«ممنوعیت توزیع غذا و شربت در موکب‌ها و تکایا

دکتر رئیسی همچنین از ممنوعیت توزیع غذا و شربت در موکب‌ها و تکایا هم خبر داد و گفت: درباره مراسم محرم چند فاکتور وجود دارد؛ اولاً شرایطی که در آن مراسم برگزار می‌شود، سر بسته است یا در محیط باز است، دوم آیا محیطی که فضای بسته است، تهویه مناسب دارد یا خیر. جمعیتی که در آنجا حضور دارند، چقدر است، مدت زمان حضور چقدر است نیز مهم است. در فضای سر بسته بیش از دو ساعت صلاح نیست که جمعیت حضور داشته باشند. اگر در یک فضای که درحالت عادی ۱۰۰ درصد است، در این شرایط باید حداکثر تراکم ۲۵ درصد باشد و حتماً باید تعداد افرادی که در این فضا قرار می‌گیرند، بجای ۱۰۰ نفر ۲۵ نفر باشند. در فضای باز هم مراسم نباید تماشاچی داشته باشد. در عین حال معمولاً در این مراسم‌ها افراد مختلف از جاهای مختلف حرکت می‌کنند و در یکجا جمع می‌شوند. این هم مورد تأیید ما نیست و مردم نباید به هم بیوبندند و در یک جا جمع شوند.

رئییی درباره نذورات نیز براین نکته تأکید کرد که نذورات به صورت مواد خام و خشک باشد ضمن آنکه موکب‌ها و تکایا نیز از توزیع مواد غذایی و شربت بپرهیزند که ممنوع است.

«پیش‌بینی افزایش آمار ابتلا به کرونا با برگزاری کنکور
رئییی درباره پیش‌بینی افزایش ۶۰ درصدی آمار ابتلا به کرونا با برگزاری کنکور و مراسم محرم، گفت: این یک پیش‌بینی است و براساس یک مدل سازی است. هر پیش‌بینی مستلزم این است که ما یکسری اطلاعات پایه و اولیه داشته باشیم. براساس آن فرمول‌های ریاضی طراحی شود و بتوانند اعلام کنند. وی ادامه داد: پیش‌بینی‌های زیادی وجود دارد و بسیاری مسائل را همه می‌توانند پیش‌بینی کنند. در همین جمع اگر ماسک نداشته باشند و دو نفر هم مبتلا باشند، می‌توان پیش‌بینی کرد که ۶۰ درصد افراد مبتلا می‌شوند. این‌ها پیش‌بینی‌ها چارچوبی خاصی دارد که بستگی دارد که اطلاعات اولیه و اعداد و ارقام که براساس آن محاسبه می‌کنند، چه باشد. حال ممکن است یک نفر

نخبر

معاون امور بهداشتی وزارت بهداشت اعلام کرد

مخالفت وزارت بهداشت با عزاداری پر جمعیت محرم

پیش‌بینی ۱۰ درصدی و یک نفر ۷۰ درصدی ارائه دهند، اما باید مینا و پایه هر مطالعه را مشاهده کنیم.

«اطلاعیه ستاد ملی مقابله با کرونا برای ایام محرم منتشر شد

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا، با توجه به نزدیک شدن ایام محرم و برگزاری این‌های سوگواری سید وسالار شهیدان، اطلاعیه شماره یک خود را با تأکید ویژه بر رعایت «دقیق و کامل دستورالعمل‌های بهداشتی ازسوی مردم، سخنرانان و مسئولان هیئات مذهبی، تکایا و حسینیه‌ها» در ایام ماه محرم منتشر کرد. در این اطلاعیه که در ۶ پند منتشر شده آمده است:

۱ – برگزاری مراسم عزاداری عمومی در فضاهای سر بسته صرفاً در ایام مشخص شده و ساعات محدود و در مساجد، حسینیه‌ها و تکایایی مجاز است که به تشخیص کارگروه استانی دارای شرایط مناسب بهداشتی و مدیریتی هستند.

۲ – برگزاری مراسم در اماکن مجاز صرفاً با رعایت اصول «کاهش زمان مراسم، تراکم حداقلی، آلودگی زدایی منظم، رعایت فاصله یک و نیم متر و استفاده مستمر و همگانی از ماسک» انجام می‌شود.
۳ – مسئول برگزاری مراسم عمومی باید نسبت به رعایت کامل ضوابط بهداشتی، تعداد شرکت‌کنندگان، زمان برگزاری و نحوه پذیرایی متعهد شود.

۴ – هیچ‌گونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری و پس از آن انجام نمی‌شود و اطعام و نذورات صرفاً مطابق دستورالعمل‌های بهداشتی در یخت و پز و بسته‌بندی به صورت بیرون بر و در ظروف غیر مشترک و یک بار مصرف توزیع می‌شود.

۵ – صداوسیا و نهادهای تبلیغی و مردمی نسبت به ارائه برنامه‌های ابتکاری مناسب وضعیت فعلی کشور و تقویت فضای معنوی و فرهنگ عاشورایی در فضای تبلیغاتی و مجازی اقدام کنند.

۶ – کمیته اطلاع‌رسانی و تبلیغات ستاد ملی با هماهنگی همه دستگاه‌های اجرایی و مردمی به ویژه رسانه‌ها، صدا و سیما و هیئات مذهبی نسبت به آماده‌سازی افکار عمومی و ارائه آموزش‌های بهداشتی ویژه ایام عزاداری اقدام می‌نماید.

«مداحان بوشهری: امسال عزاداری محرم نداریم

برخی از مداحان بوشهری با اشاره به شیوع کرونا و خطرات تجمع تصریح کردند: در راستای حفظ سلامت مردم، در محرم امسال امکان برگزاری مراسم عزاداری خصوصاً سینه‌زنی سنتی بوشهر وجود ندارد. "مصطفی گراشکی" از مداحان سینه‌زنی سنتی بوشهر در مطلبی در صفحه شخصی خود نوشت: در شرایطی که فریضه بسیار مهم حج به دلیل بیماری تعطیل گردیده، برگزاری مراسم روضه‌خوانی توجیبهی ندارد. ما چنانچه مصر به برگزاری سینه‌زنی و عزاداری باشیم، خواهیم دید که با عدم حضور مردم مواجه شده و عاقلانه این است که ابهت مراسم عزاداری ائمه را نشکنیم.

"حمید دستستی فرد" از نوحه خود‌های بوشهری هم می‌گوید: اساساً عزاداری در ماه محرم، به خودی خود هدف نیست بلکه ابزارست برای رسیدن به اهداف بلند حضرت سید شهیداعلی‌السلام. ضمن اینکه سب۱ اهل‌بیت، خواهان سلامت روح و روان بشریت است و قدر مسلم با توجه به شرایط حاکم بر جهان و همین‌طور دیار ما بوشهر، که سلامتی مردم از خطر ویروس مرگبار کرونا تهدید می‌شود، هیچ توجیبهی برای انجام مراسمات مردم وجود ندارد.

خشاریار شاهیانی، مداح و مسئول هیئت سیدالشهداء برگزارکننده آیین‌های مذهبی بوشهری در تهران هم با اشاره به اینکه هیچ امری واجبت‌ر از جان‌انسان‌ها نیست،گفت: در مقام یک خادم و ذاکر اهل‌بیت(ع) اعتقاد دارم امکان رعایت پروتکل‌های اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا در مجالس عزاداری سنتی بوشهری وجود ندارد. اصلاً مگر می‌شود بر سینه و گر دمام تشکیل داد و فاصله اجتماعی را رعایت کرد؟ وی ادامه داد: رعایت حفظ جان انسان‌ها و اهمیت آن در مصحف شریف اشاره و تأکید شده است، اما برگزاری مجالس عزاداری امر مستحب است. مستحب آن می‌توان به تأخیر انداختن آن برای رعایت نکردن واجب، چه پاسخی می‌توان در پیشگاه دوستی؟ از آنجا که هیچ امری واجبت‌ر از جان انسان‌ها نیست، اجازه دهیم مراسم عزاداری امسال برگزار نشود، اما سال آینده با حضور بیشتر و با حضور همه عاشقان اهل‌بیت(ع) برگزار شود به با عکس و مراسم یادبود عزاداران امام حسین.

«وزیر بهداشت: کرونا پیشچیده شده است

وزیر بهداشت کرونا را ویروسی پیچیده خواند که ماهیت شتر، گاو، پلنگی دارد و با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت استان‌ها در مقابله با این بیماری، گفت: همه علم مملکت در تهران نیست و استفاده از ظرفیت استان‌ها بزرگترین هنرمندی در رسیدن به پاسخ خیلی از سؤالات است، که توانست، دکتر سید نمکی با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت استان‌ها، افزود: ما نباید در تهران بنشینیم و برای مملکت تصمیم بگیریم؛ دانشمندان این مملکت همه در تهران نیستند؛ گرچه در سه دانشگاه علوم پزشکی تهران معلمان برجسته‌های داریم، اما همه علم مملکت در تهران نیست و استفاده از ظرفیت استان‌ها بزرگترین هنرمندی در رسیدن به پاسخ خیلی از سؤالات است

وزیر بهداشت درباره واکسن کرونا و اقدامات ایران در این زمینه نیز گفت: در گوشه گوشه کشور روی بحث واکسن کار می‌کنیم. من هرگز اهل خالی بندی نیستم و هر حرفی که بالای ۹۰ درصد به آن امیدبانان نداشت باشم حتی احتمالش را هم به مردم نمی‌گویم. درباره واکسن باید بگویم که در گوشه گوشه کشور در این زمینه کار می‌کنیم و در ساخت واکسن از خیلی از افراد مدعی در دنیا عقب نیستیم. اما چند سؤال جدی پیش روی همه است: اول اینکه واکسن چقدر می‌تواند روی بیماری مؤثر باشد؛ چقدر ایمن و سراسر و مرص نشناس دادن واکسن چندان کارساز نیست. همچنین ایمنی ناشی از واکسن چقدر می‌تواند استمرار داشته

معاون توسعه وزارت بهداشت خبر داد:

ابلاغ بخشنامه افزایش حقوق نیروهای شرکتی وزارت بهداشت

بخت و توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت، بخشنامه افزایش حقوق نیروهای شرکتی، مکلف کردن شرکت پیمانکاری تأمین نیروی انسانی به رعایت طرح طبقه بندی مشاغل قانون کار و استفاده این نیروها از خدمات رفاهی مشابه سایر کارکنان را برای گروه پرستاری از شاغل سایر مشاغل اعلام کرد.
۴۱ عمل و فوریت‌های پزشکی حداقل مبلغ سید کامل تقوی‌نژاد در این رابطه گفت: در راستای برقراری عدالت در نظام پرداخت همکاران شرکتی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و موسسه‌های وابسته وزارت بهداشت، بخشنامه جدیدی ابلاغ شد، یکی از مسائل مهم و مورد تأکید ما در این مدت، کاهش میزان تفاوت دریافتی همکاران حوزه سلامت در کشور بوده که در این زمینه تاکنون گام‌های مهمی برداشته شده است.
در این راستا، نشست‌های بسیاری با معاونت‌های مختلف وزارت بهداشت جهت تدوین بخشنامه افزایش حقوق نیروهای شرکتی برگزار و بعد از آن نیز نامه‌ای به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ارسال کردیم و از آنها خواسته شد، پیشنهادها و راهکارهای مورد نظر خود را برای بهبود وضعیت حقوق و دریافتی همکاران شرکتی ارسال کنند.

تقوی نژاد افزود: در نهایت و پیس از

معاون وزارت بهداشت افزود: دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور موظف هستند حداقل تا ۸۰ درصد پرداختی‌های مشاغل گروه پرستاری را برای سایر مشاغل نیز رعایت کرده و نسبت به پرداخت به آنها اقدام کنند.
یکتی همه همکاران شرکتی که جهت تدوین بخشنامه افزایش حقوق نیروی انسانی هستند، شامل این بخشنامه می‌شوند و استثنایی برای هیچ گروهی قائل نشده‌ایم.

وی ادامه داد: در این بخشنامه به صورت شفاف عنوان شده که پرداخت نوبت کاری و اضافه کاری برای همکاران شرکتی در دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است و اضافه کاری برای همکاران شرکتی در دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است و

آکھی قفدان سنڊ مالڪيت
نظر به اینکه آقای محسن میرزاوند بااستناد دو برگ استشهادهیه تایید شده توسط دفتر استاد رسمی شماره ۱۶ پلدختر اعلام داشته که ذیل ثبت ۱۳۹۱۸ صخغه ۲۷۴ دفتر جلد ۱۴۰ شنشدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۲۷۸ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۸ فرعی از پلاک ۱۸ اصلی به مساحت ۱۰۸ مترمربع واقع در پلدختر بخش هشت خرمآباد بنام آقای محسن میرزاوند ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است، سندن مذکور بعلت سپهل‌انگاری مفقود شده، لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱/۱۸ و به استناد بند یک ماده مذکور مراتب در یک نوبت آکھی می‌شود تا هر کس مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خویش یا با مدعی انجام معامله می‌باشد از تاریخ انتشار این آکھی به مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسیده و یا در صورت اعتراض سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک بنام آقای محسن میرزاوند سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد م – الف ۴۸
امین عبدي نژاد – رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

یک تصویر از یک نمایشگاه که در آن یک کلاه سفید در کنار یک کلاه مشکی قرار دارد.

جمهوری اسلامی

ریبعی: آمریکا به رفتارهای نامعمول و غیرقانونی خود خاتمه دهد

سخت‌گویی دولت به مقامات آمریکایی هشدار داد به رفتارهای نامعمول و غیرقانونی خود پیش از آنکه دید شود، خاتمه داده و امپاتین داشته باشند که جمهوری اسلامی ایران تماشگر این تحریکات غیرقابل توجیه نخواهد بود.

علی ربیعی که این هفته به دلیل ابتلا به کرونا به صورت مکتوب به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد، درباره مزاحمت دو جنگنده آمریکایی برای هواییما مسافربری ماهان درآسمان سوریه اظهار داشت: اولویت ما امپاتین از عدم تکرار چنین اقدامی است که مصداق ایجاد ترور و وحشت برای مردم عادی است. گزارش و شکایت سبب‌گه از این اتفاق به ایگاتو داده شده و همزمان درحال بررسی تمامی سبب‌های حقوقی دیگر نیز هستیم.

سخت‌گویی دولت با بیان اینکه آمریکا به قوانین و مقررات هوانوردی هم پایبند نیست، گفت: مسئولیت هر اتفاقی در آینده که سلامت و جان غیرنظامیان را در خطوط هوایی به مخاطره بیندازد بر عهده آمریکا بوده و باید منتظر عواقب آن هم باشد.

سخت‌گویی دولت در پاسخ به سؤالی درباره آزادسازی دریای‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی و آخرین اقدامات در این زمینه، گفت: انتظار داریم کره جنوبی در رویه‌های غیرقانونی خود تجدید نظر و علاوه بر تسهیل در تجارت اقلام بشرودسته‌اند، در عملیاتی کردن سایر راهکارهای مورد مذاکره تجدیل کرده تا ملت ایران بتواند هرچه سریعتر با دستیابی به منابع مالی در شرایط اقتصادی و بهداشتی ناشی از انتشار ویروس کرونا فائق آید. وی تصریح کرد: همواره تأکید داشته‌ایم برای دسترسی به منابع مالی کشورمان در بانک‌های کره جنوبی، این کشور باید همه روش‌های قانونی را مورد توجه قرار دهد.

سخت‌گویی دولت بیان کرد: ما از کانال‌های مختلف، انتقادها و انتظارات جمهوری اسلامی ایران را به کره جنوبی رسانده‌ایم و این تلاش‌ها تا زمان آزاد شدن پول‌های ایران ادامه خواهد داشت. سخت‌گویی دولت در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات وزیر خارجه آمریکا مبنی براینکه قدرت یک کارگری سیاست قدرت بر برابر ایران جواب می‌دهد، گفت: دولت آمریکا مدت‌هاست که شنوایی و بیابیی خود را از دست داده و نه قادر به شنین نظر کارشناسان آمریکایی است و نه می‌تواند واقعیت‌های ایران را ببیند. سخت‌گویی دولت در پاسخ سؤالی درباره جزئیات تمهیدات بهداشتی ایام محرم گفت: مراسم ماه محرم متفاوت از یک گرام جمعه یا جماعت و شب‌های احیا است. فشردگی جمعیت در عزاداری‌ها تصمیم‌گیری با تامل بیشتر را می‌طلبد و همکاران من در وزارت بهداشت بررسی‌های لازم را انجام داده و در خصوص پروتکل بهداشتی عزاداری‌ها اظهار نظر کرده‌اند.

ربیعی در پاسخ به سؤالی درباره نامه اخیر رئیس‌جمهور به پوتین و اینکه مذاکرات ظرفی – پوتین تا چه اندازه فربخش بوده است، افزود: ایران و روسیه منافع و نگرانی‌های مشترک فراوانی دارند که لازمه رسیدگی به آنها، ارتباط مستمر میان مقامات دو کشور است. این نامه نیز در ادامه هماهنگی‌های طرفین درباره این مسائل و آینده همکاری‌های ایران و روسیه بود. زمانی که ایالت متحده ششمینی بی‌سابقه‌ای را از ملت ایران و روسیه در زمینه‌های گوناگون در پیش گرفته، تبادل ایده میان روسای‌ جمهور امری طبیعی و به منطوق تسریع در پیگیری‌های بهداشتی است. وی درخلاف سؤالی دیگری درباره همکاری با چین‌ها در حوزه‌های مختلف اظهارداشت: سطح روابط ما با چین مشارکت جامع راهبردی بوده و بربنمای احترام متقابل و هم افزایی در همکاری جامع در حوزه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی استوار است.

ربیعی ادامه داد: اگر مصدق همکاری در چارچوب سند توافق ۲۵ ساله در همکاری دو کشور است، باید توجه داشته باشیم که این سند هنوز مراحل نهایی خود را طی نکرده و مدتی طول خواهد کشید تا در دو کشور و براساس قوانین داخلی ایران و چین به یک سند رسمی و نهایی تبدیل شود. غیر از آن سود، همکاری‌های ایران و چین طبق روال معمول انجام می‌شود.

جریمه عدم استفاده از ماسک در کشورها

بقیه از صفحه ۱۲
قطر
از روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه قطر مقررات و محدودیت‌های اجتماعی سختی را برای مبارزه با شیوع کرونا هدف قرار داد. بر این اساس افرادی که در اماکن عمومی با ماسک استفاده نکنند، با مجازات تا ۳ سال حبس روبرو خواهند شد. علاوه بر حبس برای متخلفان مجازات مالی ۲۰۰ هزار ریال (۵۵ هزار دلار) را نیز برای افرادی که قوانین را نقض می‌کنند در نظر گرفته شده است.
مراکش
مراکش از اوایل ماه آوریل استفاده از ماسک را اجباری کرده و به افراد هشدار داده است که در صورت سرپیچی از این قانون ۱۳۰۰ درهم جریمه نقدی و تا ۳ ماه حبس در انتظار آنها خواهد بود.

عربستان سعودی

برخی کشورها مرز زمینی و هوایی خود را به‌کل بسته‌اند درحالی‌که برخی دیگر از کشورها هر مسافری که می‌رسد را اجبارا ۱۲ روزه روانه قرنطینه می‌کنند. مقامات عربستان اعلام کرده‌اند کسانی که ورود به این کشور اطلاعات درستی از وضعیت سلامت خود ندهند و جاهایی را که اخیراً به آنها سفر کرده‌اند به‌درستی اعلام نکنند، به پرداخت ۱۳۳۰۰۰ دلار محکوم می‌شوند.

امارات
وزارت دادگستری امارات متحده عربی اعلام کرد، افرادی که محدودیت‌های اعمال شده در خصوص برنامه منع شیوع ویروس کرونا را نادیده بگیرند، طبق قانون مجازات خواهند شد. این قانون به صاحبان وسایل نقلیه هشدار داد، در صورت مشاهده موارد افراد مشکوک به بیماری ویروس کرونا اطلاع‌رسانی کرده و از نقل و انتقال آنها بدون اطلاع مقامات رسمی دولت از قبل وزارت بهداشت، مجازات خواهند شد.این اقدام قانون مجازات حبس جزای نقدی بین ۱۰ هزار تا ۵۰ هزار درهم یا هر دو مجازات را برای کسانی که مسافران بیمار را از جایی بدون تأیید وزارت یا مراجع بهداشتی به جای دیگر منتقل می‌کنند، مقرر کرده است.

آکھی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی مستحقین فاقده سنڊ رسمي
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعیاس به شرح رای شماره ۱۲۷/۰۳۲۲۱۳۶۰۰۰۰۰۳۲۲۹۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۰ تصرفات مالکانه حامد عقالنی سورونی فرزند محمد تحت عنوان شش دانگ یکسور خانه به مساحت ۱۴۴۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۰۳ – اصلی واقع در محله بکوبور بخش یک بندرعیاس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر شد از تاریخ انتشار این آکھی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در نوبت دو فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آکھی می‌گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آکھی اعتراضی به تاریخ کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعیاس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد آرای فوق در حدود و تاریخ و مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض مغرض می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعیاس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستقیم به دادگاه نخواهد بود. م الف ۲۴۳/۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعیاس – منطقه یک

یک تصویر از یک نمایشگاه که در آن یک کلاه سفید در کنار یک کلاه مشکی قرار دارد.